



**TEATR.
WYBRZEŻE**
teatr **wybrzeże**

Aktualności: Marzec 2012



2012-03-28

Fotorelacja z Dni Otwartych

Za nami kolejna edycja Dni Otwartych w Teatrze Wybrzeże. Dziękujemy Państwu za liczne przybycie i zapraszamy do obejrzenia naszej fotorelacji.



2012-03-28

LE SACRE - recenzja z Warszawskich Spotkań Teatralnych

„Jeśli ktoś, jak my, rozpoczął teatralny maraton WST od przedstawienia Leszka Bzdyla, LE SACRE, zrobił i dobrze, i źle. Spektakl z końca 2010 roku jest rewelacyjny - trudno wyobrazić więc sobie lepszy start; tylko czy po tym hitchcockowskim trzęsieniu ziemi napięcie może wzrosnąć jeszcze bardziej?



2012-03-28

CIAŁA OBCE w 13. Dyskusyjnym Klubie Teatralnym

Dzisiaj o godzinie 21.00 na Scenie Kameralnej w Sopocie odbędzie się 13. Dyskusyjny Klub Teatralny poświęcony CIAŁOM OBCYM. Wezmą w nim udział twórcy spektaklu, autorka Julia Holewińska, reżyser Kuba Kowalski oraz zespół aktorski. Dyskusję moderować będzie dramaturg Teatru Wybrzeże, Jakub Roszkowski. Wstęp wolny. Zapraszamy!



2012-03-23

Dni Otwarte w Teatrze Wybrzeże

Z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru zapraszamy na Dni Otwarte w Teatrze Wybrzeże. Jutro i pojutrze po raz szósty odkryjemy przed Państwem na co dzień skrywane tajemnice sceny i otworzymy podwoje teatralnych pracowni. Ale to nie wszystko! Dzień później, w najbliższy poniedziałek przygotowaliśmy dla Państwa bezpłatne warsztaty oświetleniowe.



2012-03-23

LE SACRE na Warszawskich Spotkaniach Teatralnych

Miło nam poinformować, że spektakl LE SACRE Teatru Dada von Bzdülów współprodukowany przez Teatr Wybrzeże weźmie udział w 32. Warszawskich Spotkaniach Teatralnych. Prezentacja spektaklu odbędzie się już jutro o godzinie 19.00 na deskach Teatru IMKA.



2012-03-22

Trailer CIAŁ OBCYCH

Zapraszamy Państwa do obejrzenia trailera CIAŁ OBCYCH Julii Holewińskiej w reżyserii Kuby Kowalskiego. Realizacja: Michał Andrysiak, Tomek Wierchowski, Maciej Salamon.



2012-03-21

LE SACRE na Dużej Scenie

Serdecznie zapraszamy na LE SACRE, najwybitniejszy spektakl w dotychczasowej historii Teatru Dada von Bzdülów. Prezentacja spektaklu odbędzie się dzisiaj i jutro o godzinie 19.00 na Dużej Scenie Teatru Wybrzeże.



2012-03-16

Szósty numer magazynu WYBRZEŻA

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z szóstym, urodzinowym numerem magazynu WYBRZEŻA. Jest on dołączony do dzisiejszego wydania Dziennika Bałtyckiego. Można go także pobrać bezpłatnie z naszej strony.



2012-03-07

Kolejna recenzja CIAŁ OBCYCH

„CIAŁA OBCE to absolutny przełom w dotychczasowym sposobie obrazowania na deskach Teatru Wybrzeże. Tak głęboko sięgającej wielowymiarowej metafory nie stworzono od dawna.



2012-03-05

Bilety online w Teatrze Wybrzeże

Z myślą o swoich widzach Teatr Wybrzeże uruchomił sprzedaż biletów w systemie online. Zapraszamy do korzystania z naszej nowej usługi. Aby zakupić bilet, należy wejść na podstronę teatru Bilety online i utworzyć swoje konto. Do zobaczenia w Teatrze Wybrzeże!



2012-03-02

BYĆ JAK KAZIMIERZ DEYNA na Dużej Scenie

Serdecznie zapraszamy na spektakl BYĆ JAK KAZIMIERZ DEYNA Radosława Paczochy w reżyserii Piotra Jędrzejasa, do którego muzykę skomponował lider zespołu Lao Che, Hubert Spięty Dobaczewski! Przedstawienie zostanie zaprezentowane jutro i pojutrze na Dużej Scenie Teatru Wybrzeże.



2012-03-01

Marcowe Lekcje Teatralne

Serdecznie zapraszamy zorganizowane grupy młodzieży gimnazjalnej i licealnej na marcowe Lekcje Teatralne obejmujące trzy tematy: JAK POWSTAJE SPEKTAKL, ZAWÓD REŻYSER oraz ZAWÓD AKTOR.

Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. 058 301 70 21

.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic", sans-serif; }